Mi PA

Azienda per la Mobilita nell’Areq di Taranto

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° 'Q- DEL i@

-~ |[=23019

Delibera n° del

Oggetto: ALLESTIMENTO LIVREA N. 7 AUTOBUS CON LA NUOVA LIVREA "KYMA
MOBILITA' - AUTORIZZAZIONE ALL'AFFIDAMENTO ALL'IMPRESA “PRINT & OFFICE" DI

PALAGIANO (TA)

Allegato 1: Offerte
Direttore Generale, d'intesa con I'Area contratti ed acquisti riferisce e propone quanto se-

gue:

Premesso che:

a.

La recente adozione del nuovo brand delle partecipate comunali , Kyma, com-
porterd la I'adozione di . tale nuovo brand in sostituzione del logo "AMAT"

nell’ambito di tutte le attivitd aziendali (divise del personale, livrea degli autobus,

carta intestata, ecc...)
L'agenzia di comunicazione “Proforma" ha realizzato la livrea degli autobus

aziendali, che progressivamente sarad adottata su tutto il parco mezi

dell' AMAT.
Al fine di dare diffusione al nuovo brand, occorre iniziare ad allestire i primi

mezzi con la nuova livrea.

| mezzi piU idonei sono i mezzi di taglia media piU nuovi, ovvero i 7 "Heuliez

GX137" forniti da Iveco nella scorsa primavera

A tale fine, I' Area Contratti ha svolto un'indagine di mercato telematica vol-
ta a ricercare la migliore offerta per allestire n. 7 autobus modello "Heuliez

GX137" con la nuova livrea delll AMAT, mediante rivestimento con pellicola.

La richiesta di preventivo & stata rivolta a 3 imprese specializzate nel setto-
re, la Print & Office di Palagiano (TA), la VMV Imprinting di Bari e la Nuova
Publiriz di Supersano (LE) ;

Come riportato in Allegato 1, sono pervenute le seguenti n. 3 offerte:




OFFERENTE PREZZO Unitario per bus (al netto di IVA)
€ 4.800,00

Publiriz
€ 3.600,00

VMV Imprinting

Print & Office di Palagia-
€ 3.500,00

no (TA)

h. L'offerta migliore pervenuta & quella della societd Print & Office di Palagio-
no (TA), con sede in V.le Chiatona, s.n. - ang. Via Sansonetti a Palagiano
(TA) C.F. e P.IVA: 029707907358, cha ha offerto un corrispettivo di €
3.500,00/bus ( € 24.500,00 complessive) per allestimento di n. 7 autobus mo-

dello "Heuliez GX137" con la nuova livrea dell AMAT.

i. La direzione ha gid commissionato alla societa Print & Office I'allestimento
dei primi 2 Heuliez GX137, al fine di garantire la presenza dei primi mezzi con
il nuovo logo in occasione della presentazione del progetto “Kyma”, da

parte dell’lamministrazione comunale, avvenuto o scorso 27/09/2019.

Tanto premesso si propone:

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento
alla societd Print & Office di Palagiano (TA) delle attivita di allestimento di n. 7
autobus modello "Heuliez GX137" con la nuova livrea delll AMAT, al corrispetti-
vo di € 3.500,00/bus ( € 24.500,00 complessive), autorizzando, altresi, a ratifica,

le attivitd gid realizzate.

b. di autorizzare la Direzione generale e |'Area Contratti ed Acquisti ad ogni adempi-

mento connesso e conseguente.

L' Area Conftratti e Acquisti /%
,/ — L —




|| Direttore Generale [\‘i/’

JL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
- vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;
- ritenuto necessario darvi corso;
- visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile,

DELIBERA

1. di autorizzare, ai sensi dell' art. 3¢ comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento
alla societd Print & Office di Palagiano (TA) delle attivita di allestimento di n. 7
autobus modello "Heuliez GX137" con la nuova livrea delll AMAT, al corrispetti-
vo di € 3.500,00/bus ( € 24.500,00 complessive), autorizzando, altresi, a ratifica,

le attivitd gia realizzate.

2. di autorizzare la Direzione generale e I'Area Contratti ed Acquisti ad ogni adempi-

mento connesso e conseguente.



Re: FOTO BUS AMAT - Fwd: AMAT - livrea bus

Oggetto: Re: FOTO BUS AMAT - Fwd: AMAT - livrea bus
Mittente: Michele Rizzuni <michelerizzuni@gmail.com>
Data: 19/07/2019, 10:30

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno, vi trasmetto preventivo di spesa

Il giorno ven 12 lug 2019 alle ore 09:20 Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it> ha scritto:

Come da accordi, le invio foto degli autobus.

Nicola Carrieri

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:AMAT - livrea bus
Data:Thu, 11 Jul 2019 13:15:53 +0200
Mittente:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
A:michele.rizzuni@gmail.com, nuovapubliriz@gmail.com

Salve.
Scrivo per conto del'AMAT, societa che cestisce il trasporto pubblico locale nell'Area di Taranto.

L' AMAT ha necessita di allestire n. 7 autobus modello "Heuliez GX137" con la nuova livrea delll AMAT
mediante riovestimento con pellicola.

Si richiede, pertanto, richiede preventivo per tali attivita.
Si allegano:

- le fustelle con le dimensioni dei bus in .tif e .pdf
- foto che illustra la livrea che dovranno vestire sui due lati.

Cordiali saluti.
Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT
TEL 348-4061356

- Allegati:

1di2 14/10/2019, 19:40



officine
GRAFICHE

= oprint&office

Palagiano, 29/07/2019

OGGETTO: offerta di preventivo n. 20192907

Spett.le Cliente,

Officine Grafiche Print & Office S.R.L.

V.le Chiatona, s.n. - ang. Via Sansonetti APPLICATORE
74019 Palagiano (TA) ~ RIYENDITORE
info: +39 099 8884795 / +39 350 5063835

C.F. e PIVA: 02970790735 m
commerciale@printeoffice.com

www.printeoffice.com

Spett.le Sig. Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT

di seguito elenchiamo la ns. migliore offerta di preventivo:

Personalizzazione n. 7 autobus, modello “Heuliez GX137”, con materiale 3M, come da vs. progetto

grafico:

€ 3.500,00 +ivacad. x 7 = € 24.500,00 + iva

Firma del cliente per accettazione

Cordiali Saluti

O Qg e

WWW, prlnleol‘ﬂce com



Re: AMAT - livrea bus

Oggetto: Re: AMAT - livrea bus

Mittente: "COMMERCIALE OFFICINE GRAFICHE PRINT & OFFICE" <commerciale@printeoffice.com>
Data: 29/07/2019, 12:17

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno,
in allegato la ns. migliore offerta di preventivo come da Voi richiesta.

In attesa di un vs. gentile riscontro porgo cordiali saluti

Il giorno lun 1 lug 2019 alle ore 11:27 Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it> ha scritto:

Come da accordi telefonici, si richiede preventivo per allestimento di
n. 7 autobus modello "Heuliez GX137" con la nuova livrea dell'AMAT.

Si allegano:
- le fustelle con le dimensioni dei bus in .tif e .pdf
- foto che illustra la livrea che dovranno vestire sui due lati.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT
TEL 348-4061356

Officine Grafiche Print & Office srl

Romina Favale
Tel. 099.8884795 - Cell.Az.: 350.5063835

Informativa Privacy - Ai sensi del D. Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) si precisa che le informazioni contenute in questo
messaggio sono riservate e ad uso esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore,
La preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

Allegati: —

preventivo Amat.pdf 260 kB

1di1 14/10/2019, 19:40



_uwou PUBBLIRIZ

NUOVA PUBBLIRIZ di Marco Succi
73040 Supersano (le) Via Vitt. Emanuele - 299/A
PIVA 04285990752 - C.F. SCCMRCB83A261549X

E-mail: nuovapubbliriz@Gmail.com
CELL. 3386746884

Spett.le
AREA CONTRATTI

AMAT

Oggetto: PREVENTIVO DI SPESA
C.tese attenzione del Sig. Nicola CARRIERI

Con riferimento, alla Vs. del 12 luglio 2019, le comunico il prezzo
Per I’allestimento di nr. 7 autobus modello “Heuliez GX 137”

Tutto con rivestimento di cast film per applicazioni wrapping per
coperture integrali o parziali di superfici piane o sagomate, piu
’aggiunzione, in alcune parti, di pellicole stampate con stampa
digitale.

Il prezzo di caduno autobus, rivestito con pellicola il 100% , tutto
I’autobus, ¢ di € 4800,00 + [.V.A.

I1 tempo di lavorazione x ogni autobus ¢ da 2 a 3 gg.
Naturalmente, ricevendo un cenno di consenso, per il proseguire,
faremmo un sopralluogo, per vedere i minimi particolari, in modo tale,

se ¢’¢ la possibilita di uno sconto e la fase di programmazione.

Nell’attesa, distintamente Vi salutiamo.

Supersano, 06/03/2019



PREVENTIVO AMAT

Oggetto: PREVENTIVO AMAT

Mittente: VMV Imprinting <v.m.v.imprinting@live.it>

Data: 30/07/2019, 18:48

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, "c.bechis@libero.it" <c.bechis@libero.it>

Buonasera, con la presente rispondiamo alla vostra richiesta per I' allestimento di 7 autobus di linea AMAT:
Allestimento con pvc adesivo cast su carrozzeria e pvc adesivo oneway su vetrate €3600,00 cad.
| prezzi sopraindicati sono iva escl.

Il vinile considerato nel preventivo & un cast a tinta piatta, qualora dovessero esserci presenti sfumature o texture
particolari che richiederebbero un materiale da stampa con laminazione il prezzo verrebbe ricalcolato.

Ci riserviamo inoltre una seconda quotazione nel momento in cui ci verranno dati maggiori dettagli, come rimozione
adesivi gia presenti sul veicolo, pulizia mezzi, numero di trasferte ed eventuali ulteriori problematiche.

Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti,
buona serata e come da accordi ci aggiorniamo telefonicamente domani, Stefano Maldera.

V.M.V. IMPRINTING snc
Advertising-Marketing-Print Service-Merchandising
di Maldera Stefano e Sapienza Fabio

Via Caldarola, 29 - 70126 BARI - Tel: 080 2022646
Cell: 338.3277409 / 348.9310646
e-mail: vm.v.imprinting@live.it
Facebook: https://www.facebook.com/V.M.V.IMPRINTINGsnc
P.iva: 07318930729
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